E-MANUAL WATSON-MARLOW BREDEL
  m-505L-i-01
 Pompe Watson-Marlow
Testina 505L
Sommario
1. Dichiarazione per montaggio in
sistemi
2. Uno anno di garanzia

Le portate della testina 505L sono direttamente proporzionali alla velocità del
rotore. Se si desidera far funzionare la pompa a una velocità non indicata nelle
tabelle seguenti, è possibile ottenere i valori relativi alla portata dividendo il
flusso massimo indicato nelle tabelle per il valore in giri/min massimo e
moltiplicando il risultato per la velocità desiderata in giri/min.
* Nota: usando lelemento per alta portata 913.AH96.K24.
505L (ml/min)
Gamma di velocità 1,6mm 3,2mm 4,8mm 6,4mm 8,0mm 9,6mm
da 0,1 a 350 giri/min 0,04-150 0,23-800 0,42-1500 0,70-2500 0,90-3200 1,3-4400 *
Page 14 of 17E-Manual Watson-Marlow Bredel
13/01/2010file://M:\staging\pdfs-global\m-505L-it-01.htm
13 Distinta codici dei tubi per la testina 505L
Elementi a doppia Y con parete da 2,4 mm per testine 505L
Connettori a Y per testine 505L
mm pollici # Marprene Bioprene Pumpsil
1,6 1/16" 119 902.E016.K24 903.E016.K24 913.AE16.K24
3,2 1/8" 120 902.E032.K24 903.E032.K24 913.AE32.K24
4,8 3/16" 15 902.E048.K24 903.E048.K24 913.AE48.K24
6,4 1/4" 24 902.E064.K24 903.E064.K24 913.AE64.K24
8,0 5/16" 121 902.E080.K24 903.E080.K24 913.AE80.K24
9,6 3/8" 122 902.E096.K24 903.E096.K24 913.AE96.K24
9,6 3/8" 122   913.AH96.K24 (alta portata)
mm pollici # Chem-Sure Sta-Pure
1,6 1/16" 119 965.E016.K24 960.E016.K24
3,2 1/8" 120 965.E032.K24 960.E032.K24
4,8 3/16" 15 965.E048.K24 960.E048.K24
6,4 1/4" 24 965.E064.K24 960.E064.K24
8,0 5/16" 121 965.E080.K24 960.E080.K24
Descrizione Confezione da 20
Per diametri interni di 1,6 mm 999.3016.K00
Per diametri interni di 3,2 mm 999.3032.K00
Per diametri interni di 4,8 mm 999.3048.K00